– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公布的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公布全部或任何部份內容而
產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：709）

澄清公布
有關收購佐丹奴中東公司之股權

之
須予披露交易

茲提述本公司於2012年9月27日刊發有關交易之公布（「該公布」）。除文義另有所指外，
本公布所用之詞彙與該公布所界定者具有相同涵義。

董事會謹此披露下列與該公布內所提供之未經審核備考財務資料相關之額外資料。

截至2011年12月31日止年度經擴大集團之未經審核備考合併利潤表

以下為本集團及佐丹奴中東公司（統稱為「經擴大集團」）截至2011年12月31日止年度之
未經審核備考合併利潤表，其乃按下文所載之附註為基準而編製，以反映收購事項之
影響，猶如該收購事項已於2011年1月1日完成。

編製未經審核備考合併利潤表僅供說明用途，並由於其假設性質使然，未必可以真實反映
經擴大集團於收購事項於2011年1月1日或任何未來日期完成後之合併財務業績。

– 2 –

備考調整

百萬港元

本集團
截至2011年
12月31日止

年度之
未調整經審核
合併利潤表

佐丹奴
中東公司

截至2011年
12月31日止

年度之
未經審核
利潤表 其他備考調整（附註）

經擴大集團
截至2011年
12月31日止

年度之
未經審核備考
合併利潤表

（附註1） （附註2）

銷售額 5,614 642 (222) 3 6,034

銷售成本 (2,331) (231) 222 3 (2,340)

毛利 3,283 411 – 3,694

其他收入及其他收益，淨額 148 – 121 4 269

分銷費用 (2,042) (261) – (2,303)

行政費用 (480) (15) (16) 5 (511)

經營溢利 909 135 105 1,149

融資費用 (2) (1) – (3)

應佔共同控制公司溢利 72 – – 72

應佔一聯營公司溢利 25 – (25) 6 –

除稅前溢利 1,004 134 80 1,218

稅項 (225) – (8) 7 (233)

本年度溢利 779 134 72 985

應佔溢利：
 本公司股東 728 132 50 910

 非控制性權益 51 2 22 8 75

779 134 72 985

附註：

1. 數值摘錄自載列於本公司截至2011年12月31日止年度年報內之本集團截至2011年12月31日
止年度經審核綜合財務報表，並未經調整。

2. 數值摘錄自佐丹奴中東公司（「目標」）於2011年12月31日止年度之未經審核合併財務資料。
就上述未經審核備考財務資料而言，迪拉姆1換算為港元乃按1迪拉姆兌2.11863港元之匯率
換算（乃依據2011年12月31日止年度之平均匯率）。

1 迪拉姆 指 阿聯酋迪拉姆，阿拉伯聯合酋長國法定貨幣

– 3 –

3. 此調整指對銷佐丹奴中東公司與本集團之集團公司之間買賣。

4. 此調整指出售先前所持有之20%佐丹奴中東公司權益之收益並已根據香港財務報告準則
第3號（經修訂）「業務合併」確認。該收益計算如下：

百萬港元

佐丹奴中東公司20%權益之公允值 (i) 164
於2011年1月1日佐丹奴中東公司之賬面值 (43)

出售先前所持有權益之收益 121

(i) 佐丹奴中東公司於2011年1月1日之20%權益之公允值乃按本公司管理層估計目標之整體業務
企業價值為105,000,000美元之基準計算。由於佐丹奴中東公司於交易完成日期之20%權益之
公允值可能與其用於編製上述未經審核備考財務資料之公允值有所差異，出售佐丹奴中東
公司20%權益之最終收益數值與顯示於本文件之估計數值可能有明顯差異。

5. 此調整指估計之收購相關法律及專業費用1,600萬港元，將於收購完成時於利潤表中確認。

6. 此調整指回撥應佔佐丹奴中東聯營公司於2011年度之溢利之20%。

7. 此調整指於沙特阿拉伯、科威特、阿曼及卡塔爾之附屬公司變為外資實體後於2011年12月
31日止年度之額外企業所得稅。

8. 此調整指應佔佐丹奴迪拜公司、佐丹奴KSA公司、佐丹奴科威特公司、佐丹奴阿曼公司及
佐丹奴卡塔爾公司之非控制性權益。

9. 交易完成後，目標之可識別資產及負債將根據香港財務報告準則第3號（經修訂）「業務合併」
（「香港財務報告準則第3號」）按收購事項會計方式之規定，按其公允值於經擴大集團之綜合
財務報表內列賬。由於目標之可識別資產及負債之公允值於交易完成日期可能與其各自用
於編製未經審核備考財務資料之公允值有所差異，目標之可識別資產及負債之最終金額可
能出現明顯差異。

– 4 –

10. 本公司管理層認為集團旗下公司之間進行買賣產生之存貨未變現溢利及本集團授出與收購
事項有關之認沽期權對經擴大集團截至2011年12月31日止年度之未經審核備考合併利潤表
並無造成重大財務影響，因此並未於以上未經審核備考財務資料中反映。

11. 由於佐丹奴中東公司將於收購事項完成後由本集團合併，預期第3、7及8項調整將對經擴大
集團造成持續影響。佐丹奴中東公司日後之業績可能與彼等截至2011年12月31日止年度之業
績出現重大差異。預期其餘調整（即第4、5及6項調整）將不會對經擴大集團造成持續影響。

12. 概無作出任何調整以反映本集團或目標於2011年12月31日後之任何經營業績或其他交易。

截至2011年12月31日止年度經擴大集團之未經審核備考合併利潤表已根據上市規則
第4.29段及香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之會計指引第7號「編製備考財務資
料以供載入投資通函」妥為編製。本公司之核數師羅兵咸永道會計師事務所獲委聘根據香
港會計師公會頒佈之香港投資通函呈報委聘準則第300號「投資通函所載備考財務資料會
計師報告」就經擴大集團之未經審核備考合併利潤表作出報告。核數師已根據上市規則
第4.29(7)段就經擴大集團之未經審核備考合併利潤表發表報告。

除本公布所載之額外資料外，該公布中所載之全部資料均保持不變。

承董事會命
佐丹奴國際有限公司

主席
劉國權

香港，2012年10月26日

於本公布日期，本公司之董事如下：
執行董事：劉國權博士及馬灼安先生；
非執行董事：鄭志剛先生及陳世昌先生；及
獨立非執行董事：畢滌凡先生、鄺其志先生、李鵬飛博士及梁覺教授。